
公告编号：2025-003 

证券代码：870066        证券简称：恒信诺金     主办券商：中天国富证券 

 

江苏恒信诺金科技股份有限公司 

关于回购股份方案的更正公告 
 

 

本公司董事会于 2025年 1月 27日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《回购股份方案

公告公告》（公告编号【2025-002】），根据全国中小企业股份转让

系统意见，本公司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

第四条 

恒信诺金同行业可比公司的情况如下: 

公司名称 
收盘价（元/ 

股）（注）     

每股净资产 

（元） 
市净率（倍） 每股收益 （元） 市盈率（倍） 

煦联得 2.20 1.02 2.13 0.01 91.06 

中移能 0.14 0.86 0.16 －0.09 亏损 

ST科创蓝 8.00 1.7 4.72 －0.06 亏损 

恒信诺金 4.02 2.17 1.85 0.14 23.00 

注：上述同行业可比挂牌公司数据来源于各挂牌公司定期报告。

注：收盘价系截至董事会召开前一日的收盘价格，因此，相较于公司

同行业可比公司现阶段收盘价对应的市净率和市盈率，此次公司股份

回购方案所对应的市净率和市盈率处于中间水平。 

第六条： 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc/


公告编号：2025-003 

回购实施期限 

（一） 本次回购股份的实施期限为自 董事会审议通过本次股

份回购方案之日起不超过 3个月。要约期限自要约公告披露的次一交

易日起 30个自然日。 

二、 更正后的具体内容 

第四条修改为： 

恒信诺金同行业可比公司的情况如下: 

公司名称 证券代码 
收盘价（元/ 

股）（注）     

每股净资

产 （元） 

市净率

（倍） 

每股收益 

（元） 
市盈率（倍） 

华清安泰 832326 4.59 2.45 1.87 0.17 27.00 

文龙中美 838624 2.12 4.82 0.44 0.43 4.93 

天朗节能 873069 1.36 1.50 0.91 -0.02 - 

恒信诺金 870066 2.37 2.17 1.09 0.14 16.93 

（1）上述三家可比挂牌公司与恒信诺金同属于节能技术推广服

务领域，且在本次审议回购股份决议的董事会召开前 60 个交易日内

股票交易的成交量较高、发生交易的天数较多；（2）经查询公开资料，

与恒信诺金同行业的上市公司极少，故未选取上市公司进行比较；（3）

上述同行业可比挂牌公司数据来源于各挂牌公司 2024 年半年度报告，

收盘价系公司本次审议回购股份方案的董事会召开前一日的收盘价

格（董事会召开前一日无收盘价的，取其最近一次收盘价）；（4）为

进行对比，恒信诺金收盘价取本次回购价格进行市净率和市盈率的测

算。 

相较于公司同行业可比公司现阶段收盘价对应的市净率和市盈

率，此次公司股份回购方案所对应的市净率和市盈率相对较高，不存

在损害投资者利益的情形。 



公告编号：2025-003 

第六条修改为： 

回购实施期限 

（一） 本次回购股份的实施期限为自董事会审议通过本次股

份回购方案之日起不超过 12 个月。要约期限自要约公告披露的次一

交易日起 30个自然日。 

第七条增加： 

如拟用于股权激励、员工持股计划的股份后续全部注销，公司股

权结构变动情况为： 

类别 
达到数量上限 

数量（股） 比例（%） 

1.有限售条件股份 14,150,042 37.28% 

2.无限售条件股份 

（不含回购专户股份） 
23,807,258 62.72% 

3.回购专户股份 0 0.00% 

总计 37,957,300 100.00% 

截止本回购方案公告之日，公司为基础层挂牌公司，预计本次回

购完成后，公司不会触发全国股转公司关于分层管理相关规定中各市

场层级的退出情形。 

三、其他相关说明 

根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的反馈意见

的要求，公司对回购股份方案公告相关内容进行修订。修订内容详见

公司于 2025年 3月 6日披露的《回购股份方案公告(更正后)》(公告

编号:2025-002)，修订内容以楷体加粗的形式标注体现。 



公告编号：2025-003 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

江苏恒信诺金科技股份有限公司 

董事会 

2025年 3月 6日 

 


